РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 01.04.2013 года                                                                                            № 16

Об образовании рабочей группы

по проверке санитарного состояния

 и благоустройства территорий

 Антоновского сельского поселения

                 В целях улучшения санитарного состояния территории Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района  Волгоградской области и во исполнение реализации Плана  мероприятий  Весеннего Месячника Добра :
                1. Создать рабочую группу по проверке санитарного состояния и благоустройства территории Антоновского сельского поселения и утвердить её состав (приложение 1).

                2. Рекомендовать  Главам КФХ, индивидуальным предпринимателям, руководителям организаций, предприятий и учреждений независимо от формы собственности, расположенных на территории Антоновского сельского поселения:

                2.1. Организовать работу по приведению в надлежащий вид фасадов зданий, сооружений.

                 2.2. Ежедневно проводить работу по благоустройству, наведению порядка и чистоты на подведомственных территориях.

                 2.3. Организовать работу по опашке земельных участков вдоль автомобильных и железных дорог, населенного пункта и лесных массивов, прилегающих к ним.

               3.  Председателям ТОСов «Весенний» Белоусову В.А. и «Антоновское» Землянухиной О.Ф., председателю комиссии по благоустройству Трибунской В.П. через сообщения на информационном стенде в административном здании, а также путем развешивания объявлений провести разъяснительную работу среди населения о необходимости благоустройства, наведения порядка и чистоты, озеленения  территорий Антоновского сельского поселения.

               4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.О. Главы Антоновского сельского поселения            ____________ С.А. Свисюк

Исп.Трибунская В.П.

88447565533

                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                               к распоряжению главы

                                                                                         Антоновского сельского

                                                                                           поселения

                                                                                               от 01.04. 2013 года № 16

С О С Т А В

рабочей группы по проверке санитарного состояния

и благоустройства  территорий  Антоновского сельского поселения

 Октябрьского муниципального района Волгоградской области

Свисюк С.А.                    – И.О главы Антоновского сельского поселения,

                                         руководитель рабочей группы

                                          Члены рабочей группы:

Трибунская В.П.          – ведущий специалист  администрации

                                          Антоновского сельского поселения

Растегаева Ю.В.           – специалист 1 категории администрации

                                          Антоновского сельского поселения

Полтавченко Г.И.         – директор Антоновского ДК (по согласованию)

Реброва Е.С.                  – директор МКОУ РСШ (по согласованию)

Белоусов В.А.                – председатель ТОС «Весенний»

Землянухина О.Ф.         – председатель ТОС «Антоновское»

Ведущий специалист  администрации

Антоновского сельского поселения                                                   Трибунская В.П.